Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 4 de setembro de 2017 Ano III - Edição nº 00203 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A53E04A5C6BAF00757C5F2668240BD0

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2017
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013-2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013-2017
CONTRATO Nº 012308-2017
CONTRATO Nº 010109-2017
CONTRATO Nº 020109-2017
CONTRATO Nº 030109-2017

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A53E04A5C6BAF00757C5F2668240BD0

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro.

CNPJ – 13.702.238/0001-00

CEP. 44990-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2017

O PREGOEIRO oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Bahia, após exame
das propostas do Pregão Presencial Nº 012-2017, tendo como Objeto: Serviços de
publicação em diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as
normas do ICP – Brasil, diário oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso
para atender os diversos setores deste Município, após o recebimento e julgamento,
sagraram-se vencedora a empresa INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS -
IPMBRASIL, inscrita no CNPJ nº 12.398.781/0001-01, conforme discriminado na ATA DO
PREGÃO Nº 012-2017.submete este parecer para apreciação do prefeito para homologação.
Barra do Mendes, 22 de agosto de 2017. EDESIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA-
PREGOEIRO.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2017

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e
considerando o julgamento e adjudicação do Pregoeiro e equipe de apoio, Resolve
HOMOLOGAR em 23 de agosto de 2017 o Pregão Presencial 012-2017objetivando a
Serviços de publicação em diário oficial próprio do município, assinado digitalmente,
atendendo as normas do ICP – Brasil, diário oficial próprio do município em meio eletrônico e
impresso para atender os diversos setores deste Município, em favor da Empresa:
INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPMBRASIL, inscrita no CNPJ nº
12.398.781/0001-01. Barra do Mendes-BA, em 23 de agosto de 2017. Armênio Sodré
Nunes-Prefeito Municipal.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013-2017

O PREGOEIRO oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Bahia, após exame
das propostas do Pregão Presencial Nº 013-2017, tendo como Objeto: Locação de softwares,
com sistema Net, para execução orçamentária, Contábil, CGR Patrimônio, Tributos,
Gerenciamento de Serviço Social, Gerenciamento de Farmácia Básica e Recursos Humanos
do Município de Barra do Mendes, após o recebimento e julgamento, sagraram-se
vencedoras as empresas LINK3 TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ Nº
18.603.576/0001-09, ATECNOLO PROJETOS DE ASSISTÊNCIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita
no CNPJ Nº 10.272.766/0001-89 e a empresa CARLOS HAMILTON ROCHA SANTOS –
INORMÁTICA - ME, inscrita no CNPJ Nº 09.424.241/0001-32 conforme discriminado na ATA
DO PREGÃO Nº 013-2017.submete este parecer para apreciação do prefeito para
homologação. Barra do Mendes, 22 de agosto de 2017. EDESIO MICAEL SZERVINSKS
MENDONÇA-PREGOEIRO.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013-2017

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e
considerando o julgamento e adjudicação do Pregoeiro e equipe de apoio, Resolve
HOMOLOGAR em 25 de agosto de 2017 o Pregão Presencial 013-2017objetivando Locação
de softwares, com sistema Net, para execução orçamentária, Contábil, CGR Patrimônio,
Tributos, Gerenciamento de Serviço Social, Gerenciamento de Farmácia Básica e Recursos
Humanos do Município de Barra do Mendes, em favor das Empresas: LINK3 TECNOLOGIA E
INOVAÇÃO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ Nº 18.603.576/0001-09, ATECNOLO PROJETOS DE
ASSISTÊNCIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº 10.272.766/0001-89 e a empresa
CARLOS HAMILTON ROCHA SANTOS – INORMÁTICA - ME, inscrita no CNPJ Nº
09.424.241/0001-32. Barra do Mendes-BA, em 25 de agosto de 2017. Armênio Sodré
Nunes-Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A53E04A5C6BAF00757C5F2668240BD0

segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro.

CNPJ – 13.702.238/0001-00

CEP. 44990-000

EXTRATOS DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 012-2017; Contrato nº 012308-2017. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: INSTITUTO DE PESQUISAS
MUNICIPAIS - IPMBRASIL, inscrita no CNPJ nº 12.398.781/0001-01. Objeto: Serviços de
publicação em diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as
normas do ICP – Brasil, diário oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso
para atender os diversos setores deste Município. Valor R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos
reais). Data de assinatura: 23/08/2017. Vigência: 12(doze) meses. Gabinete do Prefeito, 23
de agosto de 2017 Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal.

Pregão Presencial nº 013-2017; Contrato nº 010109-2017. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: LINK3 TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA -
EPP, inscrita no CNPJ Nº 18.603.576/0001-09. Objeto: Locação de softwares, com sistema
Net, para execução orçamentária, Contábil, CGR Patrimônio.. Valor R$ 15.600,00 (Quinze mil
e seiscentos reais). Data de assinatura: 01/09/2017. Vigência: 12(doze) meses. Gabinete do
Prefeito, 01 de setembro de 2017 Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal.

Pregão Presencial nº 013-2017; Contrato nº 020109-2017. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: ATECNOLO PROJETOS DE ASSISTÊNCIA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ Nº 10.272.766/0001-89. Objeto: Locação de softwares, com
sistema Net, para execução de Recursos Humanos do Município de Barra do Mendes. Valor
R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). Data de assinatura: 01/09/2017.
Vigência: 12(doze) meses. Gabinete do Prefeito, 01 de setembro de 2017 Armênio Sodré
Nunes-Prefeito Municipal.

Pregão Presencial nº 013-2017; Contrato nº 030109-2017. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: CARLOS HAMILTON ROCHA SANTOS –
INORMÁTICA - ME, CNPJ Nº 09.424.241/0001-32. Objeto: Locação de softwares, com
sistema Net, para execução de Tributos, Locação de softwares, com sistema Net, para
execução e Gerenciamento de Serviço Social, Locação de softwares, com sistema Net, para
execução e Gerenciamento de Farmácia Básica. Valor R$ 22.152,00 (Vinte e dois mil cento e
cinquenta e dois reais). Data de assinatura: 01/09/2017. Vigência: 12(doze) meses.
Gabinete do Prefeito, 01 de setembro de 2017 Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A53E04A5C6BAF00757C5F2668240BD0

		2017-09-04T16:47:42-0300